
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1677

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 18 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848271 Баляш Ярина Олегівна 051272 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 87,52

848279 Мамчук Вікторія Вікторівна 051534 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 70,96

848266 Матуляк Ілона Олександрівна 051525 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 98

848247 Печер Назарій Володимирович 051582 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 95

848207 Романів Марія Ігорівна 051605 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 95,8

848197 Садова Уляна - Оксана Євгенівна 051642 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 94

848231 Семчишин Марія Олегівна 051643 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 70,32

848282 Швець Марія Богданівна 051706 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 73,08



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848680 Береза Софія Володимирівна 051277 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

81,92

857722 Дідик Марія Олегівна 051411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

92,64

848697 Дудяк Руслан Дмитрович 051410 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

62,28

844989 Мавдрик Ольга Олександрівна 209274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

64,52

848716 Петрикіна Мар`яна Михайлівна 051586 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

71,48

848725 Політило Ірина Петрівна 051585 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

68,24

848728 Попко Оксана Мирославівна 051609 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

76,12

848749 Скоропад Марія Ярославівна 051644 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

67,44

848755 Слохиняк Марта Романівна 051667 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

67,56

848781 Шевченко Софія Тарасівна 210088 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

82,96

848796 Ясінська Христина Романівна 210214 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

84,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846623 Воробей Юлія Володимирівна 106479 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 76,28

844936 Коваль Ірина Ігорівна 187284 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 54,4

846559 Кучинський Ігор Вікторович 039613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 54,04

845270 Михайліченко Дар`я Юріївна 214627 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 52,2

846875 Погончик Анастасія Василівна 233519 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 52,96

845547 Расюн Іванна Олександрівна 108638 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 68



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847955 Загурська Лідія Андріївна 051406 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

77,08

847988 Козак Ірина Василівна 051447 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

72,92

848013 Кравців Остап Олексійович 051488 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

68,8

848036 Кривопустова Ганна Вікторівна 051490 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

75,36

848050 Кучма Данило Ярославович 051489 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

85,8

848073 Мамонов Олександр Валентинович 051529 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

81,72

848129 Марцинюк Богдан Петрович 051528 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

71,2

848148 Палагнюк Віталій Володимирович 051584 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

79,8

848161 Романова Анна Юріївна 051608 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

67,8

848167 Смаїлова Севіль Ескендерівна 051665 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

75,92

848185 Стельмах Анастасія Василівна 051662 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

69,56

848199 Цихуляк Назарій Іванович 051702 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

69,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847839 Кулик Олександр Леонідович 051485 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 73,44

847845 Курман Марія Василівна 051486 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 72,8

847870 Курудз Христина Василівна 051487 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 75,2

847877 Мацько Ольга Андріївна 051526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 78,08

847882 Нікітенко Анастасія Ігорівна 051563 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 76,44

847902 Савка Роман Васильович 051606 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 73



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847733 Буюклі Роксолана Олександрівна 051312 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 57,48

847745 Горак Софія Ігорівна 051365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 66,24

848006 Гроцька Галина Євгенівна 051382 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 57,64

847753 Даниляк Степан Степанович 051366 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 80,8

845666 Квик Наталія Олегівна 007258 B17 24.02.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 58

847762 Легедза Наталія Павлівна 051491 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 82,2

847800 Мельникович Наталія Василівна 051532 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 58

847848 Сайко Юлія Романівна 051646 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 68,32

848037 Стельмах Марта Петрівна 051680 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 61,72

847865 Тріпник Анастасія Романівна 051684 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 53

847875 Федишин Оксана Юріївна 051685 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 76,68

766506 Швець Тетяна Олегівна 154718 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 55,04

847885 Шиналь Христина Василівна 051705 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 57,72

766721 Юзьків Христина Юріївна 007257 B17 24.02.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 61,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848652 Альчинський Ілля Вікторович 051281 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 51,24

848814 Бабич Андріана Олегівна 051283 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 78,04

848821 Біда Ірина Олексіївна 051284 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 69,32

848655 Біленька Василина Андріївна 051279 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 83,52

848634 Вроцлавський Даниїл Феліксович 051348 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 74,4

848691 Ганоченко Ольга Богданівна 051347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,12

848712 Іванчишин Софія Романівна 051429 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 53,4

848676 Колісник Остап-Левко Орестович 051449 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 70,08

848853 Коняга Віталій Вікторович 051452 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 77,84

848849 Костів Мар`яна Мирославівна 051451 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,32

848685 Кузьо Ростислав Ігорович 051493 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 71,36

848859 Лукановська Анна Юріївна 051511 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 47,28

848866 Мазник Галина Андріївна 051514 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 64,76

848876 Могіш Олександр Михайлович 051570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 56,32



848740 Накрийко Світлана Павлівна 051568 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 53,2

848766 Самотіс Ольга Андріївна 051649 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 74,6

848782 Чаклош Софія Юріївна 051710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 71,8

848751 Чеботарь Олег Анатолійович 051711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 48,2

848794 Юркевич Лілія Петрівна 051729 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 51,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848829 Богдан Вікторія Іванівна 051282 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 69,44

848657 Жук Юліана Ігорівна 051412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 71,4

848841 Камінська Ольга Андріївна 051427 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 69,6

848854 Кучерепа Назар Тарасович 051492 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 66,52

848690 Лоїк Роман Володимирович 051510 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 82,76

848864 Несторівська Мар`яна Михайлівна 051566 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 51,52

848877 Олійник Ірина Олегівна 051567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 94,64

848884 Сеник Олег Іванович 051648 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 82,44

848731 Солук Олексій Богданович 051669 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 80,84

848786 Ярчак Оксана Віталіївна 051730 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 66,96



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

845269 Бурим Богдана Адамівна 187275 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 58,68

848444 Гаврилів Юлія Василівна 051349 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 50,24

848591 Гнип Наталія Ігорівна 051368 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 47,84

848298 Костюк Маргарита Василівна 051450 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 76,32

848669 Синенко Василь Миколайович 051651 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 51,2

767162 Собенко Стефанія-Тетяна Андріївна 187303 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 53,24

848641 Тарабан Мар`яна Олександрівна 051673 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 52,96

845397 Улич Оксана Михайлівна 015889 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 64,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848667 Бучма Ірина Ігорівна 051314 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

62,4

848673 Грабельський Богдан Богданович 051369 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

60,4

848822 Демчук Богдан Тарасович 051414 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

56,24

848671 Касімова Юлія Петрівна 051428 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

58,96

848705 Майдан Юлія Аркадіївна 051512 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

56,88

848726 Савоцька Марія Ярославівна 051613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

57,76

848905 Сусляк Владислав Васильович 051670 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

59,32

844514 Чибіряк Альона Ярославівна 073602 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

75,96

848900 Шугайло Діана Олегівна 051731 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

72,48

848815 Яскевич Оксана Ігорівна 051728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

61,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

845088 Богайчук Ірина Валеріївна 201794 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія бізнесу та 
управління

60,16

848178 Губіна Ірина Вікторівна 051373 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія бізнесу та 
управління

71,2

845956 Самойленко Роман Зорянович 071011 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія бізнесу та 
управління

68,56

844816 Чорний Вадим Олександрович 137892 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія бізнесу та 
управління

61,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848302 Брандибура Олексій Романович 051320 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

63,56

845063 Воробйова Вікторія Ігорівна 183560 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

71,72

848196 Гуменчук Марта-Галина Ігорівна 051372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

75,76

848227 Дмитришин Марта Романівна 051418 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

96,04

768428 Дрозд Ілона Сергіївна 059365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

68,36

848325 Дудяк Романія Романівна 051419 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

77,72

848939 Ільєнко Соломія Олегівна 051432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

76,12

848246 Капчук Руслана Львівна 051438 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

70,72

848936 Кіндій Юлія Юріївна 051446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

97,92

848367 Кривогубець Христина Олегівна 051498 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

79,72



848251 Миколюк Юлія Миколаївна 051536 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

91,72

844477 П`яташ Сніжана Володимирівна 111375 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

78,92

848396 Паньків Галина Степанівна 051595 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

68,2

848276 Перцак Віталій Борисович 051596 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

74,68

848280 Сисюк Христина Анатоліївна 051656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

73,32

848407 Сліпецька Тетяна Андріївна 051658 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

66,32

848287 Стасула Маркіян Тарасович 051675 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

83,44

848450 Хайло Ірина Сергіївна 051694 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

84,6

848293 Юрчик Андрій Іванович 051733 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

74,56

848466 Яворський Віталій Олексійович 051734 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

62,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

845498 Головнюк Юлія Ігорівна 192567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

55,44

846958 Климчук Софія Іванівна 051829 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

55,44

848324 Мазур Анастасія Вікторівна 051517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

54,52

847563 Парцей Ольга Мирославівна 230763 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

53,4

848599 Чернуха Наталія Антонівна 051707 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

70,68



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

075 Маркетинг Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847935 Витвицька Юлія Степанівна 051315 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 71,64

848124 Віт Ольга Віталіївна 051311 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 67,44

847794 Івасик Вікторія Олегівна 051434 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 78,12

848113 Ільницька Анастасія Ростиславівна 051425 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 82,2

862880 Іськович Анастасія Михайлівна 051433 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 84,96

847853 Романишин Марія Олегівна 051615 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 91,4

847964 Федюк Олена Василівна 051690 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 74,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848440 Вовк Олег Мартінович 051353 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

66,28

848449 Гайдай Ольга Ігорівна 051351 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

64,88

844142 Долинська Ірина Анатоліївна 154348 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

82,08

848600 Жовнір Лідія Петрівна 051417 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

69,64

848475 Ігнатович Юрій Володимирович 051436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

81,48

848501 Онисько Марія Анатоліївна 051574 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

58,84

848549 Півень Тетяна Дем`янівна 051592 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

64,84

848640 Філяс Андрій Іванович 051692 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

59,64

848562 Шаваєва Діана Бориславівна 051714 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

76,96

848642 Шнайдер Віктор Олександрович 051715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

62,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1677

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846718 Забавський Іван Андрійович 039566 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

69,96

848308 Парфенюк Юрій Анатолійович 051589 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

84,6

846695 Полюга Любомир Вячеславович 246338 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

85,08

848243 Полюга Марта Орестівна 051588 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

95,72

844947 Руденко Лілія Василівна 057811 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

80,2

848258 Семків Богдан Русланович 051652 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

76,2

844727 Чорна Наталія Іванівна 057895 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

71,8

848290 Яцишин Діана-Софія Орестівна 051726 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

78,12


